Рис. 2 / Bild 2:
1 3
5
2 4 5 7
678
2
3 60 1
1 2 1

 Рис. 3
 Рис. 4
расшифровка к диаграммам:
p1: рабочее давление
p2: управляющее давление
Электропитание:
– Номинальное значение (с за-
щитой от переполюсовки)
– Допуск
Пост. ток 24 В
± 10 % (пост. ток 21,6 ...
26,4 В)
Потребляемая мощность
(для одной катушки) при 24 В 1,0 Вт
Защита от удара электротоком: За счет использования элек-
трических цепей PELV (защита
от прямого и косвенного при-
косновения согласно IEC/DIN
EN 60204-1)
Электромагнитная совместимость
– ЭМС, помехозащищенность и
излучение помех 2)
См. декларацию о соответ-
ствии (www.festo.com)
Класс защиты полностью
смонтированного пневмоострова
с кабелем: согласно EN 60529: IP65
Вибрация и ударное воздействие
2)
– Вибрация
– Ударное воздействие
– Продолжительное ударное воз-
действие
SG 2
SG 2
SG 1
Материалы AL, PA, POM, NBR, PU, PC
Момент затяжки:
– распределитель на коллекторе
– Разветвитель P, селекторная
плита
– настенный монтаж
0,6 Нм (± 20 %)
0,6 Н·м (± 20 %)
5,0 Н•м
1) Устройство предназначено для использования в сфере про-
мышленности. В жилой зоне могут потребоваться мероприя-
тия по устранению радиопомех.
2) Пояснение по уровням интенсивности следующая таблица
Пояснение по вибрации и ударному воздействию –
уровень интенсивности
Уровень интенсивности
1
Вибрация:
амплитуда 0,15 мм при 10 … 58 Гц;
ускорение 2 g при 58 … 150 Гц
Ударное воздействие:
± 15 g при продолжительности 11 мс;
5 ударов в каждом направлении
Продолжительное ударное воздействие:
± 15 g при продолжительности 6 мс;
1000 ударов в каждом направлении
Уровень интенсивности
2
Вибрация:
амплитуда 0,35 мм при 10 … 60 Гц;
ускорение 5 g при 60 … 150 Гц
Ударное воздействие:
± 30 g при продолжительности 11 мс;
5 ударов в каждом направлении
Продолжительное ударное воздействие:
нет